
Fra: Liv Marit Honne[liv.marit.honne@ramboll.no]
Sendt: 04.09.2020 09:07:48
Til: Drage, Sigrid Lund; Flaten, Anne Cathrine; Postmottak FMTL
Kopi: Anne-Lise Bratsberg; Lise Støver
Tittel: RE: E6 UV - Spørsmål til deponisøknad BAA10

Hei!
 
Vedlagt følger notater med tilleggsopplysninger når det gjelder drift ved deponiene BAA7, BAA8 og BAA10, som
det ble søkt om tillatelse til å etablere 10.juli 2020. For BAA10 følger i tillegg opplysninger og vurderinger vedr.
ønsket endring.
 
 
 
 
Med vennlig hilsen
Liv Marit Honne
Senior miljørådgiver
 
D +47 93261141
M +47 93261141
liv.marit.honne@ramboll.no
 

From: Lise Støver <lise.stover@ramboll.no> 
Sent: torsdag 20. august 2020 17:04
To: Drage, Sigrid Lund <fmtlsld@fylkesmannen.no>
Cc: Flaten, Anne Cathrine <fmtlacf@fylkesmannen.no>; Anne‐Lise Bratsberg <anne‐lise.bratsberg@nyeveier.no>; Liv
Marit Honne <liv.marit.honne@ramboll.no>
Subject: RE: E6 UV ‐ Spørsmål til deponisøknad BAA10
 
Fint, takk for tilbakemeldinger! Vi justerer bekkeløpet og sender tilleggsopplysninger så snart vi har det klart.
 
Entreprenøren var akkurat innom pulten min, og han sa at de har fått tillatelse fra kommunelegen til å teste ut
drift på denne strekningen (område 3) fra kl 06:00-02:00 mandag til torsdag. Både BAA8 og 10 vil benyttes i dette
tidsrommet. Det vil ikke pågå arbeid i området de andre dagene (fredag-søndag). Det er estimert at det vil fylles
inn ca 1 000 m3 masse daglig i en periode på 2 år på BAA10.
 
Når kan søknaden være ferdigbehandlet? Det er planlagt oppstart på skytebanen allerede 1. september.
 
Med vennlig hilsen
Lise Støver

Lead Consultant/CEEQUAL Assessor
1351780 - Environment & Nature
 
M +47 98018499
lise.stover@ramboll.no
 

From: Drage, Sigrid Lund <fmtlsld@fylkesmannen.no> 
Sent: torsdag 20. august 2020 10:47
To: Lise Støver <lise.stover@ramboll.no>
Cc: Flaten, Anne Cathrine <fmtlacf@fylkesmannen.no>
Subject: SV: E6 UV ‐ Spørsmål til deponisøknad BAA10
 
Altså, ikke nødvendigvis en revidert søknad, men en del tilleggsopplysninger ser vi behov for.
 
Mvh Sigrid
 

Fra: Lise Støver <lise.stover@ramboll.no> 
Sendt: onsdag 19. august 2020 15:36
Til: Drage, Sigrid Lund <fmtlsld@fylkesmannen.no>
Kopi: Anne‐Lise Bratsberg <anne‐lise.bratsberg@nyeveier.no>; Liv Marit Honne <liv.marit.honne@ramboll.no>
Emne: E6 UV ‐ Spørsmål til deponisøknad BAA10
 
Hei Sigrid,



 
Vi jobber med optimalisering av løsninger i prosjektet E6 Ulsberg Vindåsliene, og vi vurderer å legge det lille
bekkeløpet vest for Hammerbekken i rør under deponiet. Det har kommet opplysninger som antyder at bekken
benyttes til drikkevann, og ved å lede vannet i rør vil sannsynligheten for partikkelspredning til bekken reduseres
betraktelig. Bekkelukking vil også gi muligheter for noe økt innfylling ift omsøkt mengde, anslagsvis 35 000 m3.
 

 
Er det behov for å sende inn en revidert søknad for deponiet, dersom bekken legges i rør?
 
 
Med vennlig hilsen
Lise Støver

Lead Consultant
1351780 - Environment & Nature
 
M +47 98018499
lise.stover@ramboll.no
_________________________________
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